1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana
Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di contenuto

Sommario/riassunto

UNINA9911019338903321
Munch Volker
Patente, Marken, Design von A bis Z / / Volker Munch

Weinheim, Germany, : Wiley-VCH, 2010

9786613639950
9783527661237
3527661239
9783527661213
3527661212
9781280663024
1280663022
9783527661244
3527661247

1 online resource (433 p.)
Polymere und Patente

332673
346.048603

Design protection
Patent laws and legislation
Trademarks - Law and legislation

Tedesco

Materiale a stampa

Monografia

Description based upon print version of record.

Title Page; Inhaltsverzeichnis; Vorwort; Benutzungshinweise;
Lexikalischer Teil; Fachwortverzeichnisse; Deutsch - Englisch -
Franzosisch; Englisch - Deutsch - Franzosisch; Franzosisch - Deutsch -
Englisch

Patentrecht, Markenrecht und Designschutz bilden einen Bereich, der
standigem Wandel unterworfen ist. Selbst fur Spezialisten ist es zur
Herausforderung geworden, Rechte und Forschungsergebnisse zu
schutzen in einem internationalen Umfeld, das taglich komplexer wird.
Basierend auf dem 1991 erschienenen erfolgreichen Werk
""Patentbegriffe von A bis Z"" und erganzt um ein dreisprachiges
Fachwortverzeichnis, fuhrt das hoch vernetzte Glossar durch den
Dschungel der Begrifflichkeiten und berucksichtigt dabei alle aktuellen



rechtlichen Anderungen wie: einheitliche Marken fur die EU,
Auswirkung v



