

1. Record Nr.	UNINA9911019338903321
Autore	Munch Volker
Titolo	Patente, Marken, Design von A bis Z // Volker Munch
Pubbl/distr/stampa	Weinheim, Germany, : Wiley-VCH, 2010
ISBN	9786613639950 9783527661237 3527661239 9783527661213 3527661212 9781280663024 1280663022 9783527661244 3527661247
Descrizione fisica	1 online resource (433 p.)
Collana	Polymere und Patente
Disciplina	332 673 346.048603
Soggetti	Design protection Patent laws and legislation Trademarks - Law and legislation
Lingua di pubblicazione	Tedesco
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Description based upon print version of record.
Nota di contenuto	Title Page; Inhaltsverzeichnis; Vorwort; Benutzungshinweise; Lexikalischer Teil; Fachwortverzeichnisse; Deutsch - Englisch - Franzosisch; Englisch - Deutsch - Franzosisch; Franzosisch - Deutsch - Englisch
Sommario/riassunto	Patentrecht, Markenrecht und Designsenschutz bilden einen Bereich, der standigem Wandel unterworfen ist. Selbst für Spezialisten ist es zur Herausforderung geworden, Rechte und Forschungsergebnisse zu schützen in einem internationalen Umfeld, das täglich komplexer wird. Basierend auf dem 1991 erschienenen erfolgreichen Werk ""Patentbegriffe von A bis Z"" und ergänzt um ein dreisprachiges Fachwortverzeichnis, führt das hoch vernetzte Glossar durch den Dschungel der Begrifflichkeiten und berücksichtigt dabei alle aktuellen

rechtlichen Aenderungen wie: einheitliche Marken fur die EU,
Auswirkung v
